

## Lundin & Normind Ejendomme ApS

Hellerupvej 15A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 61 41 63

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Bent Lundin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13                 |
| Noter   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>                | Lundin & Normind Ejendomme ApS<br>Hellerupvej 15A<br>2900 Hellerup           |
|                                 | CVR-nr.: 31 61 41 63   |
|                                 | Stiftet: 28. juni 2008   |
|                                 | Hjemsted: Gentofte   |
|                                 | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021<br>14. regnskabsår           |
| <b>Direktion</b>                | Bent Lundin, Direktør<br>Henrik Normind, Direktør                            |
| <b>Revision</b>                 | ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S<br>Ragnagade 7<br>2100 København Ø |
| <b>Associerede virksomheder</b> | Bent L. Holding ApS, Danmark<br>Henrik N. Holding ApS, Danmark               |
| <b>Kapitalinteresse</b>         | Ejendommen Ringbakken 10 ApS, Danmark  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 239.218 mod 191.898 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.496 mod 41.158 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>239.218</b> | <b>191.898</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -61.405        | -61.405        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>177.813</b> | <b>130.493</b> |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -127.242       | -77.253        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>50.571</b>  | <b>53.240</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                          | -11.075        | -12.082        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>39.496</b>  | <b>41.158</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 39.496         | 41.158         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>39.496</b>  | <b>41.158</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                      |                  |                  |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                | 2021             | 2020             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                  |                  |
| Grunde og bygninger                 | 2.803.151        | 2.864.556        |
| Materielle anlægsaktiver i alt      | 2.803.151        | 2.864.556        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 250.000          | 250.000          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | 250.000          | 250.000          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b>3.053.151</b> | <b>3.114.556</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 17.906           | 34.513           |
| Andre tilgodehavender               | 0                | 55.118           |
| Tilgodehavender i alt               | 17.906           | 89.631           |
| Likvide beholdninger                | 494.414          | 0                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b>512.320</b>   | <b>89.631</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b>3.565.471</b> | <b>3.204.187</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |                                       | 2021                    | 2020                    |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                          |                                       | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>            |                                       |                         |                         |
|                               | Virksomhedskapital                    | 125.000                 | 125.000                 |
|                               | Overført resultat                     | 1.597.809               | 1.558.314               |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>1.722.809</u></b> | <b><u>1.683.314</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                       |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat         | 38.972                  | 33.959                  |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b><u>38.972</u></b>    | <b><u>33.959</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                       |                         |                         |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter        | 863.885                 | 412.778                 |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder     | 0                       | 762.125                 |
| 3                             | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>863.885</u>          | <u>1.174.903</u>        |
| 3                             | Kortfristet del af langfristet gæld   | 150.000                 | 140.000                 |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder     | 570.143                 | 0                       |
|                               | Anden gæld                            | 219.662                 | 172.011                 |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>939.805</u>          | <u>312.011</u>          |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>1.803.690</u></b> | <b><u>1.486.914</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>3.565.471</u></b> | <b><u>3.204.187</u></b> |

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                   | 1.558.314                | 1.683.314        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 39.496                   | 39.496           |
|  | <u>125.000</u>            | <u>1.597.810</u>         | <u>1.722.810</u> |

## Noter

|  | 2021              | 2020                                       |                         |                            |
|--|-------------------|--|-------------------------|----------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |  |                         |                            |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 27.379            | 22.201                                     |                         |                            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 99.863            | 55.052                                     |                         |                            |
|  | <b>127.242</b>    | <b>77.253</b>                              |                         |                            |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                   |  |                         |                            |
| Skat af årets resultat                             | 6.094             | 6.512                                      |                         |                            |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 5.013             | 5.426                                      |                         |                            |
| Regulering af tidligere års skat                   | -32               | 144  |                         |                            |
|  | <b>11.075</b>     | <b>12.082</b>                              |                         |                            |
| <b>3. Gældsforpligtelser</b>                       |                   |  |                         |                            |
|  | <b>Gæld i alt</b> | <b>Kortfristet del af langfristet gæld</b> | <b>Langfristet gæld</b> | <b>Restgæld efter 5 år</b> |
|  | <b>31/12 2021</b> |  | <b>31/12 2021</b>       |                            |
| Gæld til realkreditinstitutter                     | 1.013.885         | 150.000                                    | 863.885                 | 213.885                    |
|  | <b>1.013.885</b>  | <b>150.000</b>                             | <b>863.885</b>          | <b>213.885</b>             |

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.013.885, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 2.803.151.